
 
Warszawa, dnia 08.07.2021r. 

 
 

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z 
ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na „Wykonywanie 
usług w zakresie konserwacji, napraw oraz usuwania awarii instalacji i sieci elektrycznych 
w obiektach użytkowanych przez UKSW wraz z dostawą niezbędnych materiałów.” 
 
 
Znak sprawy: DZP.371.05.2021 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę : 
 El- Service Instalacje elektryczne 
Aleja Piłsudskiego 65/2,  05-077 Warszawa 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy 
Cena 
wartość  
z oferty 

Liczba 
punktów  
kryteriu
m „cena – 
60” 

Doświadc
zenie 
wartość z 
oferty 

Liczba 
punktów 
kryterium „ 
„Doświadcz
enie–20” 

Czas 
reakcji 
wartoś
ć z 
oferty 

Liczba 
punktów  
kryteriu
m „ „Czas 
reakcji -
20” 

Łączna 
liczba 
punktów 

1. 

El- Service 
Instalacje 

elektryczne 
Aleja 

Piłsudskiego 
65/2,   

05-077 
Warszawa 

 
 
 
 
 

549 226,00 60 

Powyżej 
24 

miesięcy 
 

4 osoby 
35,30,22,4

2 lata 

20 

 
 
 
 
 

30 
minut 

20 100 

3. 

EL CORP 
 Sp. z o. o.  

ul. 
Czarnocińska 

31,  
 03-110  

      Warszawa 

 
 

 
 

 
674 438,50 

 
48,86 
 

Powyżej 
24 

miesięcy 
 

3 osoby 
powyżej 

24 
miesięcy 

 
 
 

 
 
20 

 
 
 
 
 

30 
minut 

 
 
 
 
 

20 86,86 



 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy 
Cena 
wartość  
z oferty 

Liczba 
punktów  
kryteriu
m „cena – 
60” 

Doświadc
zenie 
wartość z 
oferty 

Liczba 
punktów 
kryterium „ 
„Doświadcz
enie–20” 

Czas 
reakcji 
wartoś
ć z 
oferty 

Liczba 
punktów  
kryteriu
m „ „Czas 
reakcji -
20” 

Łączna 
liczba 
punktów 

4. 

INSTALATORS
TWO 

ELEKTRYCZNE 
 ROBERT 

SKRZYPCZYŃS
KI 
ul. 

Leszczynowa 
6, 05-092 

ŁOMIANKI 
KIEŁPIN 

 
 
 
 
 

613 215,52 53,74 

Powyżej 
24 

miesięcy 
 

2 osoby 
192 

miesiące, 
120 

miesięcy 

 
 
 
 
 

20 

 
 
 
 
 

30 
minut 

 
 
 
 
 

20 93,74 

5. 

COMTEL 
Robert Cylny 

ul. 
Warszawska 
22, 05-504 
Złotokłos 

 
 
 
 
 

698 292,12     47,19 

Powyżej 
24 

miesięcy 
 

2 osoby 
powyżej 5 

lat 

 
 
 
 
 

20 

 
 
 
 
 

30 
minut 

 
 
 
 
 

20 87,19 

 

 
 


